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Årsrapport for 2012/2013 - På Høyden

Bakgrunn
Universitetsstyret behandlet På Høydens redaksjonelle og organisatoriske plattform i sak
44/11. Prinsippene for endingene av avisen, oppnevning av styre og mandat for På Høyden
ble behandlet i sak 54/11. Det følger av mandatet at styret skal årlig avgi rapport til
universitetsstyret om virksomheten. På Høydens årsrapport legges med dette frem for
universitetsstyret (vedlegg).

Universitetsdirektørens kommentarer
Gjennom vedtak i universitetsstyret ble På Høyden gitt ny formålsparagraf, hvor redaktørens
ansvar følger redaktørplakaten. Styret for På Høyden ble gitt myndighet til å ansette så vel
redaktør, som redaksjonelle medarbeidere. Den uavhengige rollen På Høyden skal ha og har
er også tydeliggjort med budsjetter og lokaler. På Høyden har tre ansatte, to journaliser og
en redaktør. Redaktøren får tjenester fra ulike administrative avdelinger. Det pågår en
prosess for å etablere ny publiseringsplattform.

Dette er den første oppsummeringen fra styret for På Høyden. Det vurderes som mest
hensiktsmessig at det går noe mer tid før det gjennomføres en vurdering av om målene og
intensjonene med endringen av formålet og innretningen av På Høyden er nådd og om
ressursinnsatsen er slik den bør være.

Med dette fremmes følgende forslag til
Vedtak:

Styret tar På Høydens årsrapport 2012 til etterretning.

t.

09.09.2013 - Silje Nerheim

Vedlegg:
Årsrapport På Høyden 2012
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Årsrapport På Høyden 2012
Innleiing
2012 har vore eit år i endring for På Høyden med ny formålsparagraf, eit nykonstituert styre, ny
redaksjon, nye lokale og ein pågåande prosess for å få ny publiseringsplattform og kanskje eit nytt

namn.
Første halvår 2012 var ein periode med overgang, der På Høyden venta på ny stab. Innsatsen har

likevel heile tida vore god, og produksjonen av saker har vore jamn.

Grunnlag og føremålsparagraf
Slik ser føremålsparagrafen til På Høyden ut i nynorsk språkdrakt.

«På Høyden skal vere ei avis for Universitetet i Bergen (UiB), der hovudmålgruppo er tilsette
ved UiB. Den redaksjonelle verksemda skal vere forankra i UiBs grunnleggande verdiar slik
dei er nedfelte i Universitets- og høgskulelova og i strategien til UiB. På Høyden skal bidra til
å synleggjere ulike sider ved verksemda til universitetet innanfor undervisning, forsking og
formidling, samt fremje meiningsutveksling og fri debatt. På Høyden skol søkje eit
journalistisk perspektiv i tråd med ideala til den frie pressa.»

Føremålsparagrafen blei vedteken i styremøtet 31.5.2011 (vedlegg 1), etter ei sak fremja av
universitetsdirektøren. I saka blir det og lagt ein del andre føringar, til dømes om medlemskap i

Fagpressen, og signal om å vurdere namnebyte.
Desse prosessane er for det meste godt i gang. Det kom til dømes inn ni tilbod om ny
publiseringsløysing, og På Høyden er tatt opp som medlem i Fagpressen. Redaktøren er innmeld i

Redaktørforeningen, og kursen er sett når det gjeld den nye, uavhengige linja til På Høyden.

Redaksjonell linje
I vårsemesteret styrte Kim E.Andreassen På Høyden med kyndig hand, og held fram den
redaksjonelle tradisjonen til avisa. På Høyden har i årevis hatt ei fri stilling i høve til resten av

organisasjonen, og det har difor ikkje vore naudsynt å leggje om kursen radikalt med redaktørplakat.

Endringane vore små, men likevel merkbare.
Ordskiftet er særs viktig for ei avis som På Høyden, og lesarbrev har blitt løfta fram på nyheitsplass,
vignettert som lesarbrev. Dette gjer stofftypen meir synleg, mens redaksjonen ventar på ny

publiseringsløysing.

Når det gjeld kva saker redaksjonen publiserer har dei ikkje prøvd å endre den redaksjonelle linja,
men bruker vanlege nyheitskriterier, på same tid som dei prøver å få til ei spreiing når det gjeld harde

og mjuke saker, ulike fakultet og fagmiljø, samt spegle alle grupper tilsette.
Klippoversikta (vedlegg 3) viser at På Høyden har vore sitert 189 gonger i løpet av 2012, og lista ligg
ved. Ho er ikkje kvalitetssikra, så det kan finnast treff som eigentleg ikkje gjeld På Høyden. Likevel bør
ein kunne vere nøgd med at På Høyden i stor grad blir brukt av små og store eksterne medium.
På Høyden hadde 104 547 unike brukarar i 2012, mot 104 201 i 2011 (vedlegg 5). Talet for vitjingar er
6g stabilt på 345 000 økter. Talet på sidevisningar, lengde på øktene og talet på sider per vitjing viser

ei svak auke, mens fluktfrekvensen (kor mange som kjem inn på framsida for deretter å gå rett ut
igjen) har gått ned med 11 prosent. Trafikkauken på internett generelt har flata ut, og tala er difor

ikkje overraskande. På same tid får vi tru og håpe at talet kan aukast ein del, ikkje minst på mobile

plattformar.
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Tilsette
På Høyden hadde 31.12. 2012 tre fast tilsette. Ansvarleg redaktør Dag Hellesund byrja i stillinga 1.

juni 2012. Journalist Ida Wevling Bergstrøm tok til ijobben 1. august 2012, og Hilde Kristin Strand

starta 1. september 2012. Dei tiisette har lite sjukefråver. På Høyden har i haustsemesteret ikkje

brukt innleigde fotografar, men ønskjer å auke bruken av slike i 2013.

Styreseminar i København

30. og 31. august 2012 hadde På Høyden seminar for styret og redaksjonen i København. Staden blei

vald fordi Københavns universitet har ei avis med ein lang tradisjon som uavhengig redaksjon. Møtet

med redaksjonen og ein representant for redaksjonsrådet til Universitetsavisen var interessant og

utbyterikt, og generelt var det gode tilbakemeldingar på seminaret.

Helge Østbye heklt ei innleiing om På Høyden si historie og mulege innretning, og gruppa arbeidde

saman med idear for strategien til avisa.

Å opplyse og skape debatt om vedtak på sentralt nivå på UiB er eit uttalt mål, med fokus på alle dei

ulike arbeidstakargruppene. På Høyden kan med fordel spegle nasjonale og internasjonale debattar

som er relevante for UiB og dei tilsette, samt formidle forsking og nyheiter frå ueksponerte krokar av

institusjonen. Avisa bør ta opp tema som til dømes val og måten institusjonen blir styrt på, og

problematiske emne som mellombels tilsette. Men det bør 6g vere rom for meir underhaldande stoff

om jobbkvardagen til dei rundt 3500 tilsette. Eit døme på stofftypar det bør bli mindre av er

førehandsstoff om ulike arrangement. Til gjengjeld bør debattstoff prioriterast høgare, med inviterte

bloggarar og meir synleg debatt.

Ny publiseringsløysing
Redaksjonen har brukt mykje tid på å utarbeide krav til ei ny publiseringsløysing, som er i ferd med å

bli kjøpt inn i måndadsskiftet februar/mars. Redaksjonen har og hatt eit arbeidsseminar på Solstrand

for å jobbe vidare med detaljane i den nye løysinga. Ho er venta ferdig i løpet av vårsemesteret.

Stein Kuhnle (styreleiar)

Vedlegg:

Utdrag av protokoll frå universitetsstyremøte 31.5.2011

Utdrag av protokoll frå universitetsstyremøte 29.9.2011

På Høyden sitert i andre medier. Frå klipptenesta Opoint.

Budsjett 2013

Google Analytics-tal for På Høyden i 2012, samanlikna med 2011.

Rekneskap 2012

ti
ellesund (ansvarleg tør)
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Vedlegg 1:

Utdrag av protokoll fra universitetsstyremøte 31.5.2011:

44 På Høydens redaksjonelle og organisatoriske plattform
Saksforelegg av 22.5.2011
Sak nr. 2011/6503
Protokoll fra Forhandlingsutvalget ble delt ut.

Vedtak:
Universitetsstyret vedtar at På Høyden skal drives etter redaktørplakaten

Universitetsstyret vedtar følgende formålsparagraf for På Høyden:

På Høyden skal være en avis for Universitetet i Bergen (UiB), hvor hovedmålgruppen er
ansatte ved UiB. Den redaksjonelle virksomheten skal være forankret i UiBs grunnleggende
verdier slik de er nedfelt i universitets- og høyskoleloven og i Universitetets strategi. På
Høyden skal bidra til å synliggjøre ulike sider ved universitetets virksomhet innenfor
undervisning, forskning og formidling, samt fremme meningsutveksling og fri dcbatt. På
Høyden skal tilstrebe et journalistisk perspektiv i tråd med den frie pressens idealer.

På Høyden skal ha et eget styre, oppnevnt av Universitetsstyret

Styret for På Høyden gis som mandat å se til at avisen drives i tråd med formålsparagraf og
ansetter ansvarlig redaktør

Det utarbeides en plan for omlegging av På Høyden

Stillingen som redaktør lyses ut

Oppnevning av styret for På Høyden og mandat for dette styret tas opp på neste møte.

Voteringer:
Det ble vedtatt med 8 mot 3 stemmer (Peter Haugan, Sigrunn Eliassen og Gry Kibsgaard) at
tilsettingsmyndigheten (pkt 4) skulle delegeres til styret for På Høyden. Videre ble det vedtatt
med 7 mot 4 stemmer (Peter Haugan, Sigrunn Eliassen, Gry Kibsgaard og Håvard Dretvik) at
redaktørstillingen skulle lyses ut.



Skannet 06.08.2013 Universitetet i Bergen - DS01

Vedlegg 2:

Utdrag av protokon frå universitetsstyremøte 29.9.2011

54 På Hoyden —omleggingsprosessen og oppnevning av styre
Saksforelegg av 21.9.2011
Sak nr. 2011/6503

Vedtak:
Arbeidet med omleggingen av På Høyden tas til etterretning

Styret for På Høyden gis følgende mandat

Styret for På Høyden gis fullmakt til å forvalte institusjonens utgiveransvar

Styret skal sikre at På Høyden drives i tråd med vedtatt formålsparagraf:

På Høyden skal være en avis for Universitetet i Bergen (UiB), hvor hovedmålgruppen er
ansatte ved UiB. Den redaksjonelle virksomheten skal være forankret i UlBs grunnleggende
verdier slik de er nedfelt i universitets- og høyskoleloven og i Universitetets strategi. På
Høyden skal bidra til å synliggjøre ulike sider ved universitetets virksomhet innenfor
undervisning, forskning og formidling, samt fremme meningsutveksling og fri debatt. På
Høyden skal tilstrebe et journalistisk perspektiv i tråd med den frie pressens idealer.

Styret skal årlig gi rapport til universitetsstyret om virksomheten

Styret gis fullmakt til å lyse ut, innstille og ansette redaktør for På Høyden for en periode på
3 år, redaktøren kan ansettes for fiere perioder

Styret skal godkjenne redaktørens planer for På Høyden innenfor det budsj ettet
universitetsstyret stiller til rådighet

Styrets leder skal på vegne av styret være redaktørens overordnede

Styret kan vedta at På Høyden skal få nytt navn som del av omleggingen av avisens formål
og nye innretning

Styret kan oppnevne et råd for På høyden, som jevnlig kan drate og gi råd om utviklingen
av avisen

Styret for På Høyden gis myndighet til å lyse ut stilling som og tilsette redaktør for en
periode på 3 år. Redaktøren kan gjenoppnevnes

Som styremedlemmer var foreslått professor Stein Kuhnle, leder, forsteamanuensis
Margareth Hagen, assisterende fakultetsdirektør Synnøve Myhre, professor Ernst Nordtveit og
professor Hans Petter Sejrup. De foreslåtte medlemmene ble oppnevnt, likevel slik at
universitetsledelsen får fullmakt til å erstatte ett av de foreslåtte styremedlemmene med et
eksternt medlem og fastsette den endelige styresammensetningen
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Den nye ordningen med På Høyden trer i kraft per 1.1.2012 eller så snart det er tilsatt
redaktør

På Høyden gis eget budsjett som vedtas som del av den ordinære budsjettprosessen.

Pkt 4 ble vedtatt med 8 mot 3 stemmer. Rektor, Gro Therese Lie og Kjetil K. Fossbagen
stemte for universitetsledelsen forslag. De øvrige punktene ble enstemmig vedtatt.
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Vedlegg 3:

På Høyden sitert i andre medier. Frå klipptenesta Opoint.

På Høyden - sitert (189 artikler)
University of Bergen with best Norwegian team
Kva skal vi med IT-avdeling?
Ugle-pris til GEOs bachelorprogram
Samlingar i fare
- Overkjører humaniora

- Overkjører humaniora
Går for rektorembetet
Nansensenteret granskes av EU

Nansensenteret granskes
- Stapeis fusk bør være en vekker for hele vitenskapen

Forsker på Ludvig Holbergs sakprosa
Til forsvar for konkurransen

Næringsliv

Bokens folk - jødane si historie i Noreg
Narkomane skremmer
Vil forske på justismord - fikk nei

Mohns millioner ruller igjen
Lynkurs i scenetekke
Enighet om utlysning av Mohn-stipend

Studentombud Det er

Kritiserer HF-skvis
Kvalitetspris til nettstudium
- Takker ikke nei
To vil bli UIB-direktør

Mohn-mittioner i tynn tråd
Takknemlig for Mohn-millioner
Bruker for lite penger
Nådelaus omsorg
Takker nei til Trond Mohns millioner
Universitetet

Kan en maskin være kreativ?
Sjur Holsens politokrati

Deltidsstudenten

Ny lov til beste for barnet
Vil ha skilt på nynorsk
Millioner til forskningsfri

Et blått UiB!

«Ingen er lykkelig i enhver henseende»

Kraftig salve m ot dårlig UiB-kvalitet

Forskar i fare: Intervju med Sunila Abeysekera
Jorden synger

Norsk språk ekskluderer hvite fra innvandrerbegrepet
Endelig fast ansatt
Nå er Ingunn endelig fast ansatt
Usunn livsstil tek fleire liv enn svolt

UiB kritiserer departementet
- Få forskarane ut av kontoret 


Universitetet i Bergen
Universitetet i Bergen
Universitetet i Bergen
Universitetet i Bergen
Klassekampen - Papirutgaven, side
20-21
Klassekampen - Kultur & rnedier
Fjell-Ljom - Førstesida
Aftenposten - Papirutgaven, side
11
Bergens Tidende - Nyheter
De nasjonate forskningsetiske
komiteer - Nyheter
Universitetet i Bergen
Norges Handelshøyskole -
Paraplyen: Kronikk
Bergens Tidende - Papirutgaven,
side 25
(.11B- Det humanistiske fakultet
Universitetet i Bergen
Bergens Tidende - Papirutgaven,
side 4
Forskerforum - Nyheter
Ballade - Bransjen
Bergens Tidende - Papirutgaven,
side 6
Bergens Tidende - Papirutgaven,
side 29
Universitetsavisa - Forskning
Norgesuniversitetet
Forskerforum - Nyheter
Bergensavisen - Papirutgaven, side
6
Bergens Tidende - Lokalt
Universitetet i Bergen - Aktuelt
Bergensavisen - Nyheter
Universitetet i Bergen
Forskerforurn - Nyheter
Bergens Tidende - Papirutgaven,
side 25
Universitetet i Bergen
Bergens Tidende Papirutgaven,
side 50
Bergens Tidende Papirutgaven,
side 25
UiB - Det juridiske fakultet
LNK Nytt - Hovudside
Aftenposten - Papirutgaven, side
16
Bergens Tidende - Papirutgaven,
side 25
Universitetet i Bergen
Bergens Tidende - Papirutgaven,
side 11
Universitetet i Bergen
Bergens Tidende - Papirutgaven,
side 17
Utrop - Forsiden
Forskerforum - Nyheter
Bergens Tidende - Jobb
UiB - Det medisinsk-odontologiske
fakultet
Forskerforum - Nyheter
Forskerforum - N heter

24. des. 11:44
18. des, 10:21
16. des. 12:48
11. des. 09:51

7. des. 04:00

7. des. 00:07
6. des. 04:03
6. des. 03:00

5. des. 14:00
4. des. 11:56

3. des. 12:38
30. nov. 16:02

30. nov. 05:29

26. nov. 16:24
26. nov. 10:51
24. nov. 05:32

23. nov. 12:42
23. nov. 10:30
23. nov. 05:30

23. nov. 05:29

22. nov. 16:25
19. nov. 14:41
16. nov. 13:28
16. nov. 05:24

14. nov. 21:47
14. nov. 18:13
14. nov. 14:54
14. nov. 14:02
14. nov. 10:15

9. nov. 05:29

30. okt. 13:04
27. okt. 05:41

26. okt. 05:29

23. okt. 10:57
22. okt. 10:27
22. okt. 03:00

16. okt. 05:30

10. okt. 16:35
10. okt. 06:35

8. okt. 15:12
7. okt. 05:35

4. okt. 09:25
2. okt. 16:34
2. okt. 13:24
1. okt. 13:13

28. sep. 13:54
25. se . 11:59
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Språkforskere byr på dialekter, kaffe og kaker
MOF deltek på Forskingsdagane

Stryker på prøven, jobber som leger

Universitetsbibliotekenes rolle - i dag og i morgen

Prosjekt viktig både for oljeleting og klimaforståelse

Elendig klima ved klimasenter

Krangel, oppsigelse, skuffelse

Akademisk ubalanse

Må svare om doktorgradsfusk

Innbrudd ved UiB
arabisk på timeplanen

Gatekunst på universitetsområdet.
Det blir skrint i jordas brødkorg

Gamle professorer ved UiB
Krever ekstra lønn for å ta igjen tapt arbeid
Krever ekstra lønn etter å ha streiket
Vil vite hvorfor barn sliter

Rammer pasienter og studenter
Nynorsk rettsspråk på utstilling
Streiken rammer e-postsystemet ved Universitetet i Bergen
Får ikke e-post på grunn av streik
Aarebrot i streik
Kritisk Aarebrot
Aarebrot streiker

Her streiker Forskerforbundet
Aarebrot streiker for første gang
Høy professortetthet

UiB kan miste internett
Inga framtid for namnegransking?
Senter for fremragende forskning til LLE?
UiB får ikke penger til aula
Forskningsrådet vurderer oppstartsstipend
Flere midlertidige ved UiB
Nedsett funksjonsevne er berre opplevd
Fant ingen MS-effekt av omega-3
- Ferske studenter er en utfordring
Langt mer investorkapital

Christieprisen til Studentersamfunnet
Oljenæringen stikker av
Molekyl skal forhindre høyt blodtrykk
Rettspsykiateren som nyttig idiot
Støysjekker Sjøforsvarets flåte
Oppsagt etter 17 år som midlertidig ansatt
Trekker tilbake oppsigelse
Blir ikke oppsagt etter 17 år som midlertidig
Skulle sparkes etter 17 år som midlertidig ansatt
Superdatamaskin i bergen radikal islarnist- prest pågrepet
Norges nye superdatamaskin
Landets kraftigste datamaskin

- Vi kommer nok til å slå rekorden
Sagt opp etter 17 år

Lite søvn kan gjøre deg fet
Søvnproblemer som følge av arbeidstidsordning
Familieforhold påverkar kroppsbilete
Får søvn roblem av skiftarbeid

UiB - Det humanistiske fakultet 25. sep. 10:28
UiB - Det rnedisinsk-odontologiske 19. sep. 13:51
fakultet
Bergensavisen - Papirutgaven, side 7. sep. 05:56
4-5
Morgenbladet Debatt 30. aug.

00:00
Universitetet i Bergen 29. aug.

10: 37
Universitetsavisa - Forskning 23. aug.

06:05
Morgenbladet - Samfunn 23. aug.

00:00
Fett - Forsiden 22. aug.

22:55
Bergens Tidende - Nyheter 15. aug.

12:19
Universitetsavisa - Notiser 9. aug. 10:26
Bergensavisen - Papirutgaven, side 26. juni 05:35
10
Universitetet i Bergen 21. juni 10:47
Bjerknessenteret for klimaforskning 20. juni 09:13
- Forside
Forskerforum - Nyheter 15. juni 11:47
Bergensavisen - Nyheter 13. juni 18:01
Universitetsavisa - Notiser 13. juni 13:50
Bergens Tidende - Papirutgaven, 10. juni 06:00
side 19
Forskerforum - Nyheter 5. juni 11:08
Møre-Nytt - papirutgaven, side 12 2. juni 10:00
Uniforum - Nyheter 1. juni 14:12
Bergens Tidende - Nyheter 1. juni 12:12
Morgenbladet - Samfunn 31. mai 00:00
Unio - Nyheter 25. mai 19:18
Bergens Tidende - Papirutgaven, 25. mai 05:35
side 11
Forskerforum - Nyheter 24. mai 17:38
P4 24. mai 15:32
UiD Det samfunnsvitenskaplige 24. mai 12:04
fakultet
P4 23. mai 19:07
Universitetet i Bergen 22. mai 08:32
Universitetet i Bergen 21. mai 12:21
P4 15. mai 16:44
Uniforum - Forsiden 15. mai 05:05
Bergensavisen - Nyheter 9. mai 17:33
UiB - Det psykologiske fakultet 9. mai 13:42
Dagens Medisin - Nyheter 8. mai 06:10
Bergens Tidende - Nyheter 26. april 10:43
Bergensavisen - Papirutgaven, side 26. april 03:11
20
Bergensavisen - Nyheter 25. april 14:49
Universitetsavisa - Notiser 25. april 10:39
Dagens Medisin - Nyheter 25. april 06:03
Uniforum - Forsiden 24. april 10:39
Hørselshemmedes Landsforbund 20. april 09:27
Forskerforum - Nyheter 19. april 10:49
Universitetsavisa - Notiser 19. april 08:22
Uniforum - Nyheter 18. april 16:13
Bergensavisen - Nyheter 18. april 08:11
VG - Papirutgaven, side 23 18. april 05:52
NRK - Hordaland 17. april 10:41
Bergens Tidende - Papirutgaven, 17. april 05:38
side 27
Bergensavisen - Nyheter 14. april 10:04
Bergens Tidende - Papirutgaven, 14. april 06:17
side 9
TV2 - Sporten 13. april 14:31
UiB - Det psykologiske fakultet 13. april 13:18
Universitetet i Bergen 13. april 10:34
Vestlandsnytt - papirutgaven, side 13. april 10:00
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Fikk oppsigelsesbrev etter 17 år
Skiftarbeid gir søvnproblemer
Oppsagt etter 17 år
På trilletur i Bergen
UiB best i landet
plukker ut konemordere

Færre innbrudd på høyden

70 prosent færre innbrudd

70 prosent færre innbrudd ved UiB

Grunnlova og menneskerettane

Kurses for å plukke ut konemordere

Kurses i å plukke ut drapsmenn

Statsrådsavgangen: - Ikke bittert

Tal på bom med angst kan halverast

Større risiko for fødselsskader

Saknar betre sjukeheimsmedisinering

Bergen fMR1-gruppe i PNAS

Værvarslingens far

Ny På Høyden-redaktør

300.000 per kvinne

Har lyst på mediebydel

Fra BA til universitetsavis
Får penger for kvinneansettelser
Forskarar vil bort frå kvotefisket

Dagens fiskeripolitikk ødelegger miljøet
Ønsker relevans
UiB starter forelesning på nett
Rektor jubler over studentene
Ny i jobben: Karen Marie Moland

Bør ta saken til sivilombudsmannen
- Urimeleg streng reaksjon

Utdanning med ryggproblemer
Universitetet i Bergen brøt loven

Sparkes ut for fusk
Fortsatt valgt rektor
Masterstudent ble plagiert
Vil bli Hellstrøms arvtaker
Bedre mål for halting
Kan utvise phd-student
Universiteter mot konkurs

Reduserer feilbehandling

Habermas på blå resept
HF går så det suser
Intervju med førsteamanuensis Yael Harlap
Milliondryss tiI UiB

To departement skal presse Russland
Norge trenger fiere lærere
Får etseskader på tennene 


11
Bergensavisen - Nyheter
Bergensavisen - Nyheter
Universitetsavisa - Notiser
Bergensavisen - Nyheter
Rana Blad - Landet
Bergensavisen - Papirutgaven, side
14
Bergens Tidende - Papirutgaven,
side 4
Bergensavisen - Papirutgaven, side
21
Bergensavisen - Nyheter

Universitetet i Bergen

NRK - Hordaland

P4

Forskerforum - Nyheter

Universitetet i Bergen

Bergens Tidende - Papirutgaven,
side 19
Universitetet i Bergen

UiB Det psykologiske fakultet

Uniforum - Nyheter

Forskerforum - Nyheter

Dagens Næringsliv - Papirutgaven,
side 27
P4

Bergensavisen - Nyheter
Forskerforum - Nyheter
Vikebladet Papirutgaven, side 26
Universitetet i Bergen - Aktuelt
Forskerforum - Nyheter
P4 - Nyhetene
Bergensavisen - Nyheter
U1B- Det medisinsk-odontologiske
fakultet
Forskerforum - Nyheter
Bergens Tidende - Papirutgaven,
side 15
Universitetet i Bergen
Uniforum - Nyheter
Forskerforum - Nyheter
Forskerforum - Nyheter
P5 - Os/o
Bergensavisen - Nyheter
Universrtetet i Bergen
Forskerforum - Nyheter
Den norske tannlegeforenings
Tidende - Forsiden
Den norske tannlegeforenings
Tidende - Forsiden
Universitetet i Bergen
Universitetsavisa - Politikk
UiB - Det psykologiske fakultet
Bergens Tidende - Papirutgaven,
side 13
Uniforum - Forsiden
UIB - Det psykologiske fakultet
Bergensavisen - Papirutgaven, side
8

12. april 23:06
12. april 22:06
12. april 11:51
4. april 16:02
4. april 08:50
1. april 03:04

29. mars
06:36

29. mars
03:09

28. mars
13:48

28. mars
13:45

27. mars
18:24

27. mars
10:06

26. mars
11:11

23. mars
11:40

18. mars
06:00

15. mars
11:16

14. mars
13:02

14. mars
11:17

13. mars
10:03

13. mars
06:14

12. mars
09:16

9, mars 11:19
8. mars 15:28

mars 06:55
2. mars 10:17
1. mars 10:44
28. feb. 08:57
27. feb. 14:40
27. feb. 14:39

23. feb. 10:28
23. feb. 05:42

22. feb. 12:12
22. feb. 10:44
21. feb. 10:35
20. feb. 17:02
17. feb. 06:32
16. feb. 16:32
16. feb. 11:51
16. feb. 10:37
16. feb. 00:13

16. feb. 00:13

15. feb. 15:05
15. feb. 12:35
14. feb. 11:29
13. feb. 05:35

9. feb. 11:52
8. feb. 12:41

feb. 03:06
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Selv jernkvinner gråter

Bergen: Redaktør- ansettelse utsatt
Frykter lærer-mangel

GEO-forskere i USA
Undervisningslengde, eksamensavvikling og tid til lesing
Færre juksesaker på universiteta
Antall juksesaker ved UiB går ned

Vit ha Støre inn i forskerkonflikt med Russland
Vil ha Gahr Støre på banen
Russland nekter å utlevere norske forskningsdata
Studentar blir svartelista
UMB nekter å utlevere persondata
Svartelister juksestudenter
- Beslagla norske forskningsdata
Tviler på utlevering
I wish I could sprechen Sie deutsch
Kult, gass eller oljesand til barnebarna?

Utleverte data om ingeniørstudenter ved en glipp

UMB: - Ingen utievering av persondata før KD kommer med
avklaring
Nye utsmykkingar på HF-bygget
Sjekklister reduserer feilbehandling
Kan ikke uttale seg
U10 nekter å gi fra
Frykter misbruk av studentdatabase
Datatilsynet skeptisk til student-database
Får tilgang til alle landets studenter
Lager oversikt over alle høyutdannede i Norge
Utleverer lister over tidligere studenter
Frykter for sikkerheten

Overfall ukjent

Ønsker bedre sikkerhet ved Realfagbygget i Bergen

Cross-disciplinary study
Ba om innsyn hos flere
Student overfalt
UiB leverte ut 4600 studenter
Ga fra seg lister med
Behandlingen kan være verre enn sykdornmen
Vil ha valgt rektor
App skal blokkere indre stemmer

Haugesunds Avis - Papirutgaven,
side 40
Universitetsavisa - Notiser
Bergensavisen - Papirutgaven, side
7
Universitetet i Bergen
Studvest - Meninger
Hallingdølen - Papirutgaven, side 8
Bergensavisen - Papirutgaven, side
9
NRK - Hordaland
Uniforurn - Nyheter
Sunnrnørsposten - Innenriks
P4
As Avis - Papirutgaven, side 5
Bergens Tidende - Nyheter
ABC Nyheter - Nyheter
Uniforum - Nyheter
Universitetet i Bergen - Aktuelt
Stavanger Aftenblad - Energi..
Kommentar
Stavanger Aftenblad -
Papirutgaven, side 5
As avis - Nyheter

UiB - Det humanistiske fakultet
Ambulanseforum
iTromsø - Papirutgaven, side 2
Universitetsavisa - Student
NRK - Trøndelag
ABC Nyheter - Nyheter
Forskerforum Nyheter
VG Nett - Forsiden
DinSide - Økonomi
Bergensavisen - Papirutgaven, side
8
Bergensavisen - Papirutgaven, side
8
SecurityWorldHotel Norway -
Forsiden
Universitetet i Bergen
Uniforum - Nyheter
P5 - Bergen
Uniforum - Nyheter
Universitetsavisa - Student
NHI.no - Forside
Universitetsavisa - Forsiden
Dagens Medisin - Nyheter

feb. 03:18

2. feb. 10:33
2. feb. 03:09

1. feb. 10:28
1. feb. 02:24

26. jan. 05:24
25. jan. 11:21

20. jan. 18:19
20. jan. 17:12
19.jan. 21:38
19,jan. 12:47
19.jan. 11:26
19.jan. 10:47
18,jan. 19:42
18.jan. 18:04
18.jan. 09:45
14.jan. 22:29

14.jan. 06:06

13.jan. 13:21

13. jan. 09:57
13.jan. 09:41
13.jan. 06:51
12.jan. 14:34
10.jan. 10:42
10.jan. 10:31
10.jan. 10:04
10.jan. 10:03
10.jan. 06:05
10. jan. 03:10

10.jan. 03:10

jan. 00:41

9. jan. 17:27
9. jan, 10:55
9, jan. 09:53
8. jan. 15:45
6. jan. 10:50

jan. 20:36
4 jan. 12:00
4. jan. 11:10
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Vedlegg 4

Budsjett for På Høyden 2013

Løn 2 000 000

Husleige




100 000

Reiser




160 000

Drift av nettavis




60 000

innkjøp av fototenester




170 000

Diverse (binders, abonnernent, etc.)




64 806

Kurs og kompetanse




50 000

Tilsaman 2 604 806
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Go gleAnalyUcs
http://nyheter.ulb.no http://nyheter....

nyheter.ulb.noStandard

Oversikt over målgrupper

encr ^.g besc,", + 0 CO

Oversikt

1. jan. 2012- 31. des. 2012
Sammenlign med 1. jan. 2011 - 31. des. 2011

01.jan.2012 - 31.des.2012: • Besøk

01.jan.2011 - 31.des.2011: Besøk

4 000

ju'i 2012 oktober 2012

104 547 personer besøkte dette nettstedet

Besøk: -1,79 %
345 603 ,s 351 902

Unike besøkende: 0,33 %
104 547 vs 104 201

Sidevisninger: 6,75 %
751 883 vs. 704 352

Sider/besøk: 8,69 %
2,18 vs. 2.00

Gjennomsn. besøkstid: 17,07 %
00412:26 vs 00.02•05

Fluktfrekvens: -10,94 %
57,69 vs (4.77 `,•:.

% Nye besøk: 2,53 %
27.65 5, vs 25,97

72,34 % Returning Visitor
250 011 Besøk

27,66 % New Visitor
95 597 Besøk

By Besøk % Besøk




1.





01.jan.2012 - 31.des.2012 226 784




65,62 %

01.jan.2011 - 31.des.2011 244 432




69,46 0/0

% Endring -7,22 % -5,53 %




2. 0:.H

01.jan.2012 - 31.des.2012 45 537 I 13,18 %




01.jan.2011 - 31.des.2011 39 219 11111,14 %




% Endring 16,11 % 18,22 %




3. [i.-

01.jan.2012 - 31.des.2012 14 270 II 4,13 %




01.jan.2011 - 31.des.2011 13 718 I 3,90 %




% Endring 4,02 % 5,92 %




4.

01.jan.2012 - 31.des.2012 3 990 1,15 %
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01.1an.2011- 31.des.2011

% Endring

5.

3 793

5,19 %

1.08 %

7,11 %

01.jan.2012 - 31.des.2012 2 984 0,86 %

01.jan.2011 - 31.des.2011 3 269 0,93 %

% Endring -8,72 % -7,06 %

6.




01.jan.2012 - 31.des.2012 1 726 0,50 %

01.jan.2011 - 31.des.2011 1 132 0,32 %

% Endring 52,47 % 55.25 %

7.




01.jan.2012 - 31.des.2012 1 592 0,46 %

01.jan.2011 - 31.des.2011 1 969 0,56 %

% Endring -19,15 % -17,67 %

8.




01.jan.2012 - 31.des.2012 1 308 0,38 %

01.jan.2011 - 31.des.2011 964 0,27 %

% Endring 35,68 % 38,16 %

9. st




01.jan.2012 - 31.des.2012 1 215 0,35 %

01.jan.2011 - 31.des.2011 762 0,22 %

% Endring 59,45 % 62,35 %

10.11:1

01.jan.2012 - 31.des.2012 1 171 0,34 %

01.jan.2011 - 31.des.2011 1 186 0,34 %

% Endring -1,26 % 0,53 %

vis fullstendig rapport

2013 Google


